
令和４年２月２１日 

 

 

特別養護老人ホームこころ三芳 

施設長 細沼 政之 

 

 

当施設における感染者発生時の報告について 

 

 

日頃より、法人運営につきまして、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染者の増加が顕著となっており、当施設においてもお伝えしてきましたとおり、感染者が

発生しております。これまでは、ホームページでご報告して参りましたが、全国の感染者数が増えている状況

ですので、随時のご報告を差し控えることとさせて頂きます。 

 

今後は、陽性者が発生したユニットのご家族さまには施設より個別に、ご連絡させて頂きます。 

施設内でまん延することが無いように、感染対策を徹底して参ります。 

 

ご不便をおかけしておりますが、引き続きご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 


